
Приказ № 11 п. 2 
МБО ДО "Дом детского творчества" Алькеевского MP РТ 

от 15 февраля 2019 г. 
« Об итогах районного тура IX Международного фестиваля 

«Детство без границ» 
В рамках реализации «Стратегии развития воспитания обучающихся в Республике 

Татарстан на 2015-2025 годы», в соответствии с планом работы Министерства 
образования и науки Республики Татарстан и ГБУ ДО «Республиканский Центр 
внешкольной работы» среди ОУ был проведён районный тур Международного фестиваля 
«Детство без границ». В конкурсе приняли участие 35 учащихся из 10 ОУ. На основании 
представленных материалов 
приказываю: 
Присудить следующие призовые места и наградить грамотой 

Наименование 
конкурса 

Номинации Возраст Место ФИО автора ОУ Руководитель 

ЧУ 

8-10 лет 

1 Хакимова 
Альбина 

МБОУ «Татарско-
Бурнаевская ООШ» 

Кашапов Ф. 

ЧУ 

8-10 лет 2 Закирова Залия МБОУ «Татарско-
Бурнаевская ООШ» 

Закирова Г.А. 

ЧУ 

11-13 
лет 

1 Самарцев МБО ДО «Дом 
детского 
творчества» 

Идиятуллин 
И.Х. 

ЧУ 

11-13 
лет 2 Хакимов Алмаз МБОУ «Татарско-

Бурнаевская ООШ» 
Кашапов Ф. 

ЧУ 

3 Хисматова 
Алия 

МБОУ «Старо-
Матакская СОШ» 

Демидова Т.В. 

ЧУ 

14-16 
лет 

1 Даутова Мария МБОУ «Чувашско-
Бурнаевская СОШ» 

Александрова 
B.C. 

ЧУ 

14-16 
лет 2 Хайрутдинова 

Арина 
МБО ДО «Дом 
детского 
творчества» 

Арсланова PP. 

ЧУ 

3 Семёнова 
Виолетта 

МБОУ «Сгаро-
Матакская СОШ» 

Демидова Т.В. 

ЧУ «Прек-
расное 
вокруг 

нас» 

8-10 лет 

1 Калмыкова 
Виалетта 

МБОУ «Чувашско-
Бурнаевская СОШ» 

Рыжкова E.JI. ЧУ «Прек-
расное 
вокруг 

нас» 

8-10 лет 2 Муртазина 
Айсылу 

МБОУ «Базарно-
Матакская СОШ» 

Вафина Л.И. 

ЧУ «Прек-
расное 
вокруг 

нас» 14-16 
лет 

1 Маркова 
Ксения 

МБОУ «Чувашско-
Бурнаевская СОШ» 

Александрова 
B.C. 

ЧУ «Прек-
расное 
вокруг 

нас» 14-16 
лет 

2 Кашапова 
Ильзида 

МБОУ «Татарско-
Бурнаевская ООШ» 

Камбеева Г.Ф. 

ЧУ «Прек-
расное 
вокруг 

нас» 14-16 
лет 

3 -

ЧУ 

Плакаты 8-10 1 Кузнецова 
Ангелина 

МБОУ 
«Новосалмановская 
СОШ» 

Мухаметкарим 
ова С.М. 

ЧУ 

Плакаты 

2 - -

ЧУ 

Плакаты 

11-13 1 Шамсутдинов 
Адель 

МБОУ 
«Новосалмановская 
СОШ» 

Мухаметкарим 
ова С.М. 

ЧУ 

Плакаты 

14-16 1 Закирова Зиля МБОУ «Татарско-
Бурнаевская ООШ» 

Закирова Г.Ф. 

ЧУ 

Плакаты 

2 Закиров Данис МБОУ «Татарско-
Бурнаевская ООШ» 

Мингалиев 
И.1Ш 



/ Игрушка 
моей мечты 

8-10 лет 1 Ермолаева 
Дарья 

МБОУ «Базарно-
Матакская СОШ» 

Демидова Т.В. / Игрушка 
моей мечты 

8-10 лет 

2 Ишматова 
Камила 

МБОУ «Чувашско-
Бурнаевская СОШ» 

/ Игрушка 
моей мечты 

2 Макаров 
Станислав 

МБОУ «Чувашско-
Бурнаевская СОШ» 

Рябинина Т.В. 

/ Игрушка 
моей мечты 

3 Нуретдинова 
Ралина 

МБОУ «Татарско-
Бурнаевская ООШ» 

Зарипова И. 

/ 

«То, что 
дорого 
сердцу» 

8-10 лет 1 Габриелян 
Тамара 

МБО ДО «Дом 
детского 
творчества» 

Мавзютова 
Н.С. 

/ 

«То, что 
дорого 
сердцу» 

8-10 лет 

2 Камашев 
Ильгиз 

МБОУ «Татарско-
Бурнаевская ООШ» 

Камалиева 
А.Ф. 

/ 

«То, что 
дорого 
сердцу» 

11-13 
лет 

1 Загидуллина 
Эльвина 

МБОУ 
«Новосалмановская 
СОШ» 

Мухаметкарим 
ова С.М. 

/ 

Сувенир 
родного края 

8-10 лет 1 Мугинова 
Мадина 

МБОУ «Татарско-
Бурнаевская ООШ» 

Кашапова Р.И. 

/ 

Сувенир 
родного края 

8-10 лет 

2 Иванова 
Азалия 

МБОУ «Нижне-
Алькеевская СОШ» 

Иванова Ч.Р. 

/ 

Сувенир 
родного края 

11-13 
лет 

1 Астафьева 
Лика 

МБОУ «Старо-
Матакская СОШ» 

Буланкина В.А. 

/ 

Сувенир 
родного края 

2 Гарипов Алмаз МБОУ «Татарско-
Бурнаевская ООШ» 

ЗариповаГ.Г. 

Сувенир 
родного края 

14-16 1 - -

Нет предела 
совершенству 

11-13 
лет 

1 Кудряшова 
Мария 

МБОУ «Старо-
Матакская СОШ» 

Буланкина В.А. 

«Социаль-
ная реклама 
глазами де-

тей» 

11-13 1 Камалова 
Айсылу 

МБОУ 
«Алпаровская 
СОШ» 

Фаракшина 
Ф.М. 

Директор МБО ДО 
«Дом детского творчества» /А.А.Гайфуллина/ 

е 


